
UNIVERSITATEA DIN CRAIOVA 18.01.2021-24.01.2021
FACULTATEA DE LITERE 
CUDTS

PROGRAMARE COLOCVII
ANUL I, SEM. I

CONSILIERE EDUCAȚIONALĂ ȘI DEZVOLTAREA CARIEREI (LA DROBETA-TURNU-SEVERIN)

Nr.
Crt. an sem tip disciplina profesor data ora PLATFORMA/EMAIL

1 1 1 C Etică și integritate academică A. NICOLESCU 20.01.2021 1400 GOOGLE MEET

2 1 1 C Practică obsevativă în consiliere M. FULGA 21.01.2021 1400
GOOGLE MEET/E-MAIL-PORTOFOLIU 
DIGITAL

3 1 1 C
Limba engleză
Limba franceză

L. TRONEA-GHIDEL
A.-M. STANCU

22.01.2021
22.01.2021

1400

1400
CLASSROOM

CLASSROOM

ANUL II, SEM. I

CONSILIERE EDUCAȚIONALĂ ȘI DEZVOLTAREA CARIEREI (LA DROBETA-TURNU-SEVERIN)

Nr
Crt. an sem tip disciplina profesor data ora PLATFORMA/EMAIL

1 2 1 C Evaluarea și consilierea profesorilor A.-C. STRUNGĂ 21.01.2021 1600
PORTOFOLIU DIGITAL+ESEU-GOOGLE

CLASSROOM

2 2 1 C Practică de specialitate în consiliere M. CĂPRARU 20.01.2021 1600
PORTOFOLIU DIGITAL+TEST GRILA-
GOOGLE CLASSROOM/ WHATSAPP

3 2 1 C
Lingvistică aplicată în consiliere - limba engleză
Lingvistică aplicată în consiliere - limba franceză

C.-M. STĂNIȘOARĂ
A.-M. STANCU

18.01.2021
20.01.2021

1400

1400

REFERAT-EMAIL 
(AMADAIUSTINA@YAHOO.COM      ) 
CLASROOM 

mailto:amadaiustina@yahoo.com
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